様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

おおい町長　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

おおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入等促進事業補助金交付申請書

　  　　年度おおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入促進事業補助金の交付を受けたいので、おおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
　　　おおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入促進事業補助金

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助申請額算出　　　　　　　　　　円（補助基本額）×1/3

３　補助事業の目的および内容
　　　Ｖ２Ｈ充放電設備の導入等を行うことにより、地球温暖化対策の推進を図るとともに、災害時等における電源を確保するため。

添付書類
（１）補助対象機器の設置に係る請求書（設置機器の金額明細が記載されているもの）及び領収書又は契約書の写し
（２）補助対象機器の設置後の写真
（３）補助対象機器の製造番号が分かる保証書等の写し又は仕様書の写し
（４）納税証明書（前年度の全ての町税）
（５）個人の場合は住民票の写し、法人の場合は法人登記簿謄本及び履歴事項全部証明書、
個人事業者の場合は過年度確定申告の写し又はこれに代わる証明
（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

おおい町長　 様

住所
請求者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

おおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入促進事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定の通知のあったおおい町Ｖ２Ｈ充放電設備導入促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金の請求額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※口座振替依頼
　補助金の交付について、次のとおり口座振替を依頼します。
	振込先金融機関名
	(金融機関名)　　　　　　　(支店名)

	口座の種類
	　普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義